事 務 連 絡

令和7年4月15日

朝霞市役所都市建設部

開発建築課長

関係者各位

建築基準法第42条にかかる指定道路図のインターネット上での公開について(通知)

日頃より、当市の建築行政の推進に関し、ご協力をいただきましてありがとうございます。

さて、朝霞市では、事業者及び市民の皆様の利便性の向上を目的として、市内公道及び私

道の建築基準法第42条に基づく道路種別を示す指定道路図について、インターネット上に

て公開する運びとなりましたため、ご連絡させていただきます。

下記URしより「朝霞市地理情報システム」にアクセスしていただき、 「指定道路図」の

項目からご利用いただけます。

U R L : https://ww2. wa宵map言p/asaka/Portal

注意事項及び利用規約等を十分にご確認の上、参考図としてご利用いただけると幸いです。

ご不明点等がございましたら、下記連絡先までお問い合わせください。

○連絡先

朝霞市役所 都市建設部

開発建築課 建築指導係

TEし: 048-463-2585